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PLAN CARTAGENA BAJA TEMPORADA 2021
 APLICA ENE 15 2021 A DICIEMBRE 15 2021
EXCEPTO FECHAS DE ALTA TEMPORADA 
(SEMANA MARZO 27 - ABRIL 4 / SEMANA DE RECESO OCT 9 A 18)


EL PRECIO INCLUYE:
· Alojamiento 3 Noches / 4 Días en el hotel elegido en acomodación seleccionada  
· Alimentación de acuerdo al hotel seleccionado
· City tour por Cartagena en chiva: Recorrido por los barrios de Bocagrande, Castillo Grande, Muelle de los Pegasos, Monumento a los Zapatos Viejos, Castillo de San Felipe, Convento de la Candelaria, Cerro de la Popa, India Catalina, Ciudad Amurallada y Bóvedas. Duración 3:30 Horas
· Traslado Terminal-Aeropuerto/ Hotel/ Termina-Aeropuerto
· Kit de bioseguridad (Tapabocas, gel, alcohol) 
· Tarjeta de Asistencia médica COLASISTENCIA
· Uso de las facilidades del hotel seleccionado

EL PRECIO NO INCLUYE:
· Impuestos hoteleros (Exentos hasta 31 de Diciembre 2021) 
· Gastos de índole personal: bar, lavandería
· Alimentación no descrita 
· Entradas no descritas
· Compras 
· Tiquetes aéreos 

NOTAS A LOS NIÑOS 
· Hoteles marcados con (*) los niños van gratis en alojamiento comparten habitación con los padres y pagan consumos en el hotel, el cobro equivale a toures, traslados, asistencia, kit bioseguridad.
· Máximo 2 niños por habitación con sus padres 

PLAN
PC: Desayuno 
FULL: Desayuno, almuerzo, cena y snacks
PAM: Desayuno y Cena 




VALOR DEL PLAN POR PERSONA 
	HOTEL
	PLAN
	CATEGORIA 
UBICACIÓN
	DOBLE
	TRIPLE
	CHD 
(3-10 Años)

	HOLIDAY INN EXPRESS
Noche Adicional
	PC
	T. Superior
	$650.000
$150.000
	$598.000
$132.000
	$263.000 *
$15.000

	DANN CARTAGENA
Noche Adicional
	PC
	Primera 
	$736.000
$178.000
	$642.000
$147.000
	$244.000 *
$14.000

	CARIBE
Noche Adicional
	PC
	Primera 
	$785.000
$193.000
	$690.000
$163.000
	$330.000
$43.000

	ESTELAR CARTAGENA
Noche Adicional 
	PC
	Lujo
	$830.000
$210.000
	$730.000
$176.000
	$244.000 *
$15.000

	DORADO PLAZA STD 
Noche Adicional 
	FULL
	T. Superior
	$826.000
$208.000
	$826.000
$208.000
	$730.000
$176.000

	GRAND PLAYA MANZANILLO
Noche Adicional
	FULL
	Lujo
	$1.074.000
$295.000
	$1.014.000
$271.000
	$649.000
$150.000

	ESTELAR MELIA KARMAIRI
Noche Adicional 
	FULL
	Lujo
Solo Adultos
	$1.410.000
$403.000
	$1.318.000
$372.000
	N/A

	CARTAGENA PLAZA STD 
Noche Adicional 
	FULL
	T. Superior
	$1.262.000
$353.000
	$1.262.000
$353.000
	$742.000
$180.000


 
FORMA DE PAGO: El presente plan es para pago en efectivo únicamente. Una vez confirmados los cupos hoteleros se requiere un depósito del 50%. El saldo deberá ser cancelado mínimo 10 días antes de la llegada de los pasajeros al hotel.   

NOTAS
1. Disponibilidad sujeta a cupos al momento de reservar
2. Tarifa aplica para MINIMO 2 personas, en caso de variar se deberá recotizar 
3. Servicios cotizados, comprados y NO tomados NO son rembolsables
4. TARIFAS DE BAJA TEMPORADA 
5. TARIFAS SUJETAS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO POR AJUSTES TARIFARIOS O TRIBUTARIOS 
6. Tarifas sujetas a cambios y/o modificaciones sin previo aviso 
7. Penalidades por cancelaciones:	Hasta 15 días antes: 30%
      	Hasta   8 días antes: 50%
      	Hasta   3 días antes: 90%
      	NO SHOW:              100%
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